Kilpailu 29.7.2020 E hyppyrata, paikka Suohaukantie, 28220 PORI

Pikkumini 3, kello 20:25, tuomari Johanna Nyberg, koirakoita 3, ia 41 s, v 3,9 m/s

Sija Nro
1 3

2 1

2

Rotu
karmay
yorter
yorter

Nimi Ohjaaja

Valde Jaana Koivisto
Hugo Heini Makela

Reino Saara Kemppi

Seura
TVA
KSKY
WECA

Aika
39,50
40,48

Mini 3, kello 20:36, tuomari Johanna Nyberg, koirakoita 9, ia 41 s, v 3,9 m/s

Sija Nro
11
19
14
15
10
17
12
13
18

oA WD =

Rotu
mittel
papill
shelam
shelam
kaasna
kaasna
shelam
koohon

papill

Nimi Ohjaaja

Tiara Tanja Nummelin
Tara Nina Rajala

Ella Merja Hakala
Stella Miia Kortesluoma
DEX Tiina Puisto
Ninja Marita Yliknuussi
Syke Tommi Rintala
Asta Satu Halmela
Simo Elisa Liemola

Seura
WECA
TAMSK
TASSU
KSKY
RAUMA
SVK
BAD
WECA
RAUMA

Aika
31,73
32,14
32,29
33,22
43,75
49,00

Medi 3, kello 20:45, tuomari Johanna Nyberg, koirakoita 14, ia 41 s,v 3,9 m/s

Sija Nro
46
43
34
32
44
30
33
35
36
37
38
39
41
42

a0 =

Rotu
cocspa
mudi
pumi
X-rotu
novnou
novnou
X-rotu
parson
cocspa
espves
shelam
espves
kaasna
shelam

Nimi Ohjaaja

Lili Marianne Helander
Apyli Joni Lansivierto
Napsa Tiina Malkki

Mimmi Heli Ruusujoki
Raili Ninni Uusitalo
Harmi Ninni Uusitalo
Javanainen Marjo Leander
Topi Mari Lehtim&ki
Netta Marianne Helander
Lelu Taru Makinen

Brie Lena Karlsson
Toivo Katja Arila

Uuno Heini Makela
Velho Miia Kortesluoma

Seura
WECA
WECA
PAHA
TVA
WECA
WECA
WECA
RAUMA
WECA
RAUMA
RAUMA
RAUMA
KSKY
KSKY

Aika
32,37
34,05
37,55
41,43
34,61

Nopeus
4,00
3,90

Nopeus
4,98
4,92
4,89
4,76
3,61
3,22

Nopeus
4,88
4,64
4,21
3,81
4,57

Pikkumaksi 3, kello 21:10, tuomari Johanna Nyberg, koirakoita 10, ia 41 s, v 3,9 m/s

Sija Nro
52
50
53
55
57
51
54
56
58
59

a0 =

Maksi 3, kello 21:25, tuomari Johanna Nyberg, koirakoita 13, ia 41 s, v 3,9 m/s

Sija Nro
74
73
76
80
75
82
70
71
72

OO WND =

Rotu
borcol
auskel
auskel
novnou
espves
borcol
auspai
schape
shelam
pinser

Rotu
belpam
auskel
X-rotu
isovil
borcol
auspai
bokser
borcol
belpag

Nimi Ohjaaja

Armi Janita Kangassalo
Maru Kaisa Kujala
Into Karoliina Tuori
Maire Ninni Uusitalo
Nemo Taru Vanttinen
Fani Tommi Rintala
Melu Sanni Wahlroos
Minttu Mari Puumila
Kassu Marjut Jarvinen
Nera Karoliina Skarp

Nimi Ohjaaja

Pihla Teemu Hakanpaa
Kamu Jetta Virtanen
Lara Jenni Maki

Unna Marita Yliknuussi
VoimamidsElina Rajala
Messi Saila Tiainen

Madeleine Sofia Tuisku
Mozart Taina Maattanen
Oivapoika Sari Lahteenmaki

WEST COAST AGILITY TEAM RY

Seura
BAD
RAUMA
AK-6
WECA
TAMSK
BAD
RFF
LAGU
KSKY
HSKK

Seura
AK-6
AK-6
AK-6
SVK
WECA
JAT
HAU
JAT
SBPKY

Aika
31,25
31,29
34,17
38,46
47,93

Aika
32,82
39,74
40,09
43,05
34,71
46,45

Nopeus
5,06
5,05
4,62
4,11
3,30

Nopeus
4,81
3,98
3,94
3,67
4,55
3,40

AV
-1,50
-0,52

AV
-9,27
-8,86
-8,71
-7,78

2,75
8,00

AV
-8,63
-6,95
-3,45

0,43
-6,39

AV
-9,75
-9,71
-6,83
-2,54

6,93

AV
-8,18
-1,26
-0,91

2,05
-6,29
5,45

RV

o o

RV

O O OO oo

RV

o O o

RV

o O oo

Tulos
-1,50
-0,52

HYL

Tulos
-9,27
-8,86
-8,71
-7,78

2,75
8,00
HYL
HYL
HYL

Tulos
-8,63
-6,95
-3,45

0,43

10
HYL
HYL
HYL
HYL
HYL
HYL
HYL
HYL
HYL

Tulos
-9,75
-9,71
-6,83
-2,54
16,93

HYL
HYL
HYL
HYL
HYL

Tulos
5

5

5
7,05
10
10,45
HYL
HYL
HYL

T
SAGI

Muuta

Muuta

Muuta

SERT-H

Muuta

Muuta
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Kilpailu 29.7.2020 E hyppyrata, paikka Suohaukantie, 28220 PORI /L, -
Maksi 3, kello 21:25, tuomari Johanna Nyberg, koirakoita 13, ia 41 s, v 3,9 m/s SAGI

Sija  Nro Rotu Nimi Ohjaaja Seura Aika Nopeus AV RV  Tulos Muuta
77 borcol  Monty Jenni Hakala TVA HYL
78 auspai  Raty Marja Mustanoja AETSA HYL
79 borcol  Grace Heidi Karanko RAUMA HYL
81 borcol  Marwin Maarit Niemistd PAWS HYL
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